

**Årsredovisning**  
för  
**ThaTha Media AB**  
556918-3568  
Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Tobias Hallberg Angantyr, Styrelseledamot  
2024-07-01

Styrelsen för ThaTha Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att i dess vida bemärkelse skapa ( under) licens, producera, anskaffa och tillhandahålla konsulttjänster, utveckla, marknadsföra och sälja audiovisuella innehåll, format för filmer, tv, internet, reklam, teater, mobiltelefoner och andra (interaktiva) medier.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% från föregående år, vilket beror på färre uppdrag under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	901	1 320	1 223	2 878
Resultat efter finansiella poster	17	29	-90	465
Soliditet (%)	15	10	10	60

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	25 427	26 791	<b>102 218</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		26 791	-26 791	<b>0</b>
Årets resultat			400	<b>400</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>52 218</b>	<b>400</b>	<b>102 618</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000 kr (100 000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	52 219
Årets resultat	400
<b>Totalt</b>	<b>52 618</b>

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	52 618
	<b>52 618</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		900 544	1 319 650
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>900 544</b>	<b>1 319 650</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-178 446	-180 512
Övriga externa kostnader		-533 165	-701 512
Personalkostnader	2	-175 758	-408 416
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-887 369</b>	<b>-1 290 440</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>13 176</b>	<b>29 210</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 722	131
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 722</b>	<b>131</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>16 898</b>	<b>29 341</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>16 898</b>	<b>29 341</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-16 498	-2 550
<b>Årets resultat</b>		<b>400</b>	<b>26 791</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	12 462	12 462
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 462</b>	<b>12 462</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 462</b>	<b>12 462</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		128 125	150 625
Övriga fordringar		140 855	245 211
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		195 420	64 724
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>464 400</b>	<b>460 560</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		197 217	507 169
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>197 217</b>	<b>507 169</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>661 617</b>	<b>967 728</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>674 079</b>	<b>980 191</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		52 219	25 427
Årets resultat		400	26 791
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>52 618</b>	<b>52 219</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>102 618</b>	<b>102 219</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	100 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>100 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		13 949	13 240
Övriga skulder		557 512	764 732
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>571 461</b>	<b>777 972</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>674 079</b>	<b>980 191</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 462	12 462
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>12 462</b>	<b>12 462</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 462</b>	<b>12 462</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Sollentuna

Tobias Hallberg Angantyr

2024-05-27